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Kontigo Care AB (publ) Delårsrapport januari – mars 2024 
 
VI BÖRJAR ÅRET MED ATT LANSERA VÅR DROGAPPLIKATION FÖRE 
UTSATT TID  

 
VD Ulrika Giers kommenterar: 
 
Vi, Kontigo Care, är idag ledande i Sverige inom vårt område genom flertalet AI-applikationer på vår 
digitala e-hälsoplattform Previct®, strategiska patentsatsningar och ett flertal vetenskapliga 
publikationer inom precisionsmedicin. Previct® möjliggör smart, förutsägbar och förebyggande vård 
vilket resulterar i kostnadsbesparingar och effektivisering för vården.  

Vi står nu rustade för nya tillväxtmöjligheter i och med vårt fokuserade arbete med produktutveckling, 
utvecklingen av mer sofistikerade prediktionsmarkörer för återfall samt MDR uppdateringen av vår 
medicintekniska lösning.  

Under första kvartalet annonserade vi lanseringen av Previct© Drugs, en CE-märkt medicinteknisk 
produkt. Efter en lyckad produktutveckling går produkten nu in i en pilotstudie med ett fåtal kunder för 
att utvärdera produkten i verklig miljö.  

Styrelsen beslutade i mars att kalla till en extra bolagsstämma och föreslå en riktad nyemission vilket 
innebar ett tillskott på ca 10,5 miljoner kronor före transaktionskostnader. Emissionen riktades till 
bolagets största aktieägare, ShapeQ GmbH. Beslutet att frångå aktieägarnas företrädesrätt 
baserades på att vi nu får en möjlighet att snabbt vidareutveckla vår drogprodukt och förhoppningsvis 
behålla det tidsfönster vi har gentemot konkurrenter. Emissionslikviden kommer primärt att användas 
till vidareutveckling av drogapplikationens möjligheter till ännu finkänsligare detektion av bl a 
Cannabis samt påbörjan av marknadskartläggning för nya marknader och industrisegment.  

En bekräftelse på Kontigo Cares ihärdiga arbete är att vi idag har avtal med 60% av Sveriges 
kommuner, men även med privata aktörer och företagshälsovård. Trots att vi ökar antalet avtal så är 
vi påverkade av kommunernas ansträngda budgetar och efterfrågan på licenser minskade totalt. Vårt 
fokus är också en fort satt etablering i Finland. Vi har under första kvartalet arbetat fokuserat med att 
bygga upp den finska marknaden och våra kundavtal där vi nu supporterar våra finska kunder med 
egen support från verksamheten i Sverige.  

Kontigo Care växer med fler kategorier av patienter, vårdgivare och en ökad användning av våra 
tjänster. Trots detta så är det en utmanande tid för oss som för andra aktörer i branschen när våra 
främsta kunder, kommunerna, annonserar om kraftigt minskade budgetar. MRR uppgick till 2,52 
MSEK vid kvartalets slut.  

Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick till 7,6 (7,1) MSEK, en förändring jämfört med 
föregående kvartal på +2,3% och jämfört med samma kvartal föregående år på +7,3%.  

Drogberoende är en av samhällets störs ta utmaningar och genererar enorma samhällskostnader och 
mänskligt lidande. Behov av produkter som kompletterar och ibland ersätter etablerade 
tillvägagångssätt för drogdetektion är stort. Detta har varit vårt fokus under ett antal år och det är 
därför med extra stolthet och fokus vi har kunnat lansera en första versionen av vår drogapplikation 
för detektion av droger med mobiltelefonens ka mera. Vårt fokus är orubbligt och vi satsar nu ännu 
mer på att finjustera vår drogapplikation för att kunna uppfylla våra befintliga och nya kunders behov 



 

  
 
med att hitta alternativa sätt att detektera drogpåverkan och göra drogdetektion mer tillgänglig för 
användaren.  

Teamet på Kontigo Care har en djup och bred kompetens inom vårt område och fortsätter vår mission 
att förändra hur beroendevården levereras och tas emot. Jag fortsätter utvecklingsresan tillsammans 
med ett dedikerat team och konstaterar att vi på kort tid har lyckats genomföra en produktlansering av 
Previct Drugs, en för Kontigo Care mycket viktig pro duktlansering, samtidigt som vi nu lagt grunden 
för Finland. Vi kan nu med förnyat kapital ta oss an nästa satsning för företaget.  

Vi har visat att vi är ett företag som gör skillnad för beroendevården med vår skalbara AI-baserade e-
hälsoplattform. Vi har inte bara återkommande licensintäkter utan våra strategiska patentsatsningar 
och vårt produktutvecklingsfokus har gjort oss till ett e-hälsoföretag som möjliggör fortsatt expansion 
inom nya marknadssegment och industrivertikaler. Tillsammans med våra kunder och partners gör vi 
skillnad. Välkommen att följa med!  

Ulrika Giers, VD, Kontigo Care AB (publ) 

 

 Monthly Recurring Revenue (MRR) uppgick till 2,52 (2,46) MSEK i slutet av kvartalet. Detta mot 
svarar en förändring jämfört med föregående kvartal på -1,6% och jämfört med samma kvartal 
föregående år på +2,5%.  

 Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick till 7,6 (7,1) MSEK, en förändring jämfört med 
föregående kvartal på +2,3% och jämfört med samma kvartal föregående år på +7,3%.  

 Rörelseresultatet (EBIT) för det första kvartalet uppgick till 0,2 (-0,4) MSEK och EBIT-marginalen 
var 2,6 (-6,2)%.  

 Nettoresultatet för det första kvartalet uppgick till 0,1 (-0,5) MSEK eller 0,00 (-0,02) SEK per aktie 
före och efter utspädning. 

 Bolaget meddelade i februari att Previct© Drugs, bolagets nya mobiltelefonbaserade applikation 
för att detektera drognykterhet, uppmärksammats i nyhetsinslag i SVT: 
(https://www.svt.se/nyheter/lokalt/uppsala/se-nar-ogat-filmas-av-for-att-drogtesta-reportern-lite-
nervost) och i TV4: (https://www.tv4play.se/klipp/d3b81b7348355e7c14b1).  

 I mars meddelades att bolaget efter en lyckosam produktutveckling lanserar drogapplikationen 
Previct© Drugs som en CE-märkt medicinteknisk produkt och startar pilotstudien med ett fåtal 
utvalda kunder som får en möjlighet att utvärdera produkten i verklig miljö.  

 Två nya kommunavtal skrevs under perioden. Bolaget har nu 174 kommunavtal vilket motsvarar 
60 % av Sveriges kommuner. Totalt antal licenser minskade från 981 till 871 licenser under det 
första kvartalet till följd av kommunernas minskade budgetutrymmen.  

 Styrelsen beslutade i mars att kalla till en extra bolagsstämma och föreslå en riktad nyemission 
om 4 565 217 aktier till en teckningskurs om 2,30 kronor per aktie, vilket skulle innebära att bo 
laget tillförs ca 10,5 miljoner kronor före transaktionskostnader. Den extra bolagstämman fattade 
den 2 april, 2024 beslut om att genomföra nyemissionen. Emissionen riktades till bolagets största 
aktieägare, ShapeQ GmbH. Kontigo Care avser att använda nettolikviden från den riktade 
emissionen primärt till att fokusera på vidareutveckling av drogapplikationens möjligheter till ännu 
finkänsligare detektion av bl a Cannabis samt påbörja marknadskartläggning av nya marknader 
och industrisegment.  

 I april, efter periodens utgång, meddelades att bolaget nått en viktig milstolpe på vägen mot CE-
certifiering under den nya EU förordningen för medicintekniska produkter, MDR. Granskningen av 
den samlade tekniska dokumentationen är slutförd och godkänd.  

 I april, efter periodens utgång, meddelades att bolaget, med anledning av den pågående 
nyemissionen, har uppdaterat sin finansiella kalender med ändrat datum för publicering av 
årsredovisningen för räkenskapsår 2023 från onsdagen den 24 april 2024 till måndagen den 6 
maj 2024. På grund av att Kontigo Cares verksamhet träffas av den nya UDI-lagen (Lagen om 



 

  
 

granskning av utländska direktinvesteringar), så behövde bolaget vänta in ett godkännande innan 
emissionen och årsredovisningen kunde slutföras, vilket föranledde att datum för publicering av 
årsredovisningen för år 2023 flyttades. Ett godkännande erhölls från granskningsmyndigheten 
”Inspektionen för strategiska produkter (ISP) 2024-04-22”. 

Rapporten återfinns på bolagets hemsida, se https://ir.kontigocare.com/finansiella-rapporter-och-
dokument/ 

För prenumeration på pressmeddelanden eller nyhetsbrev, se https://ir.kontigocare.com/ 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:   
Ulrika Giers, Verkställande direktör 
telefon: 46 (0)18 410 88 80 
e-post: ulrika.giers@kontigocare.com 
 
Anja Peters Ohlsson, CFO och IR-ansvarig  
telefon: 46 (0)18 410 88 80 
e-post: ir@kontigocare.com eller anja.peters@kontigocare.com 
 
För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com 

 
Denna information är sådan information som Kontigo Care AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande 13 maj 2024, kl 08:30 CET. 

 
Om Kontigo Care AB (publ) 
Kontigo Care AB (publ) (”Kontigo Care” eller ”Bolaget”) har som målsättning att genom innovativa eHälsolösningar 
förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska lidandet för en stor mängd patienter och 
deras anhöriga. Bolagets eHälsoplattform Previct® består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna 
prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt av de två plattformsapplikationerna Previct® Alcohol och 
Previct® Gamble, för tillämpning inom respektive beroendeområde. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB. 
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Vi är stolta över den uppmärksamhet vi erhåller! 


